
Zarządzenie nr 44/184/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 06 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panem Wojciechem Rzemieniewskim dyrektorem 

Zespołu Szkół nr 12 w Koszalinie przy ul. Bolesława Krzywoustego 5 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 6, art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 23 ust. 4 pkt 1 i art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 29 sierpnia 2024 roku rozwiązuję z Panem Wojciechem Rzemieniewskim dyrektorem 

Zespołu Szkół nr 12 w Koszalinie przy ul. Bolesława Krzywoustego 5 stosunek pracy, na mocy 

porozumienia stron, w związku z przejściem na emeryturę. 

 

§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy jest równoznaczne z odwołaniem Pana Wojciecha Rzemieniewskiego  

ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół nr 12 w Koszalinie. 

 

§ 3. W związku z rozwiązaniem stosunku pracy z Panem Wojciechem Rzemieniewskim zostanie 

wypłacona jednorazowa odprawa emerytalna w wysokości trzymiesięcznego wynagrodzenia ostatnio 

pobieranego w szkole. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 PREZYDENT MIASTA 

 

Tomasz Sobieraj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


